ŞEREFÜ ASHABİ'l-HADiS

( ~.~1 y~i ..J_f> )

Hatib el-Bağdadi'nin

(ö. 463/1071)
hadis ve hadis ehlinin

değeri hakkındaki eseri. _j

Hadis ehlinin dinin öğretilmesindeki ro
lü konusunda telif edilmiş ilk ve en meş
hur eser ·olup müellifin 444'te (ı 053) ger
çekleştirdiği hac seyahatinden önce ya
zılmış olmalıdır (bk s.

3).

İslam literatüründe zengin bir miras
oluşturan şerh türü eserler Arap dili ve
edebiyatı alanında büyük miktarlara ulaş-

mıştır. Günümüze kadar gelen en eski Arap
grameri çalışması olan Slbeveyhi'nin ( ö.

180/796) el-Kitfıb' ı , ayrıca eserdeki şiir
örnekleri üzerine çok sayıda şerh kaleme
alınmıştır. Bunlar arasında Ebu Ömer el
Cerml, Mazinl. Ebu Hatim es-Sicistanl, Ebu
İshak ez-Zeccac, Ahfeş el-Asgar, İbnü's
Serrac, Ebu Ca'fer en-Nehhas, Ebu Said
es-Sirafi, Rummanl, Yusuf b.